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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

1. Jäsenistö
Vuoden 2006 lopussa yhdistyksessä oli 171 henkilöjäsentä ja 4 yhteisöjäsentä. 

 

2. Hallitus
Puheenjohtajana toimi arkkitehti Kirsti Kovanen, varapuheenjohtajana arkkitehti Marianna 
Heikinheimo 30.5.2006 asti ja arkkitehti Marianne Lehtimäki 30.5. lähtien. Sihteerinä jatkoi aluksi 
arkkitehti Marianne Lehtimäki, uudeksi sihteeriksi valittiin 30.5.2006 fil. yo Elina Penttinen. 
Hallituksen jäsenet olivat arkkitehti Marianna Heikinheimo, arkkitehti Sirkka Köykkä, tutkija Riitta 
Niskanen, DI Juhani Pentinmikko, arkkitehti Miia Perkkiö, DI Jukka Sainio ja vanhempi 
hallitussihteeri Satu-Kaarina Virtala. Hallitus kokoontui 9 kertaa ja piti yhden sähköpostikokouksen.

 

3. Sääntömääräiset kokoukset
Yhdistys kokoontui kerran sääntömääräiseen vuosikokoukseen. Vuosikokous pidettiin Helsingissä 
Museoviraston rakennushistorian osastolla Kulttuuritalolla 20.3.2006. Kokous muisti edesmennyttä 
puheenjohtajaa Anna Nurmi-Nielseniä. 

 

Kokouksen yhteydessä tutustuttiin Pasilan konepajan tiloihin sekä alueen suojelun ja kehittämisen 
problematiikkaan. Aluetta esittelivät tutkija Sinikka Joutsalmi Museoviraston rakennushistorian 
osastolta ja arkkitehti Pirjo Huvila sekä rakennesuunnittelija Juha Matikkala VR-yhtymästä. 

 

4. Talous
Henkilöjäsenten jäsenmaksu oli 50 € ja yhteisöjäsenten jäsenmaksu 200 €. Yhdistys suoritti 
kansainväliselle ICOMOSille jäsenmaksuja yhteensä 7730 euroa. Opetusministeriön toiminta-
avustusta saatiin 17 000 € ja kirjojen myyntitulot olivat 13,51 euroa.

 

Taloudenhoitajana toimi toimistosihteeri Lisbeth Wessberg, tilintarkastajana ekonomi HTM, KLT 
Eila Jääskeläinen ja varatilintarkastajana tutkija Seija Linnanmäki.

 

 

5. Yleisötilaisuudet  



Osasto ja Suomenlinnan hoitokunta järjestivät yhdessä kansainvälisen monumenttipäivän kunniaksi 
20.4. seminaarin, joka pohti Suomenlinnan säilymisen tilaa ja tulevaisuutta. Seminaarissa pitivät 
alustuksia: 

Heikki Pyykkö, Näkökulmia ja kysymyksiä: teemana rekonstruktio
Heikki Lahdenmäki, Saako uusi näkyä vai pitääkö se piilottaa?
Pekka Saatsi, Länsi-Mustasaaren täydennysrakentaminen
Janne Prokkola, Tarvitaanko Suomenlinnaan asemakaava?
Jukka Sainio, Juhani Pentinmikko ja Kari Avellan, Kevytlämpöä ja luomuilmaa, rakenteita 
säilyttävän korjausrakentamisen edellytykset nyt ja tulevaisuudessa
Vilhelm Helander, Suomenlinnan maisema: Ruususen unesta tehohoitoon?
Jonni Roos, Capability Brown Suomenlinnassa – kuinka nähdä kulttuuripotentiaali ja  
suojella sitä?
Antti Honkanen, Valistunut arvaus Suomenlinnan matkailusta vuonna 2025
Maija Kairamo, Analyysi Suomenlinnan restaurointikäytäntöjen kehittymisestä 1970-luvulta  
nykypäivään.

Osallistujia oli 90 ja seminaari keskusteli vilkkaasti kaikista käsittelyssä olleista teemoista Olli-
Paavo Koposen ja Maunu Häyrysen johdolla. Järjestelyistä vastasi arkkitehti Tuija Lind.

 

Euroopan Rakennusperintöpäivien tilaisuus pidettiin Tieteiden talolla 12.9.2006. Teemana oli 
“Toreilla ja turuilla”. Luennot pitivät arkkitehti Kirsti Reskalenko aiheesta Kauppapaikasta 
kansankuppilaksi, torikauppias Hans Boris Paulomo aiheesta Käytännön torikauppaa meillä ja 
muualla, sekä dosentti Timo Kopomaa ja tutkija Riitta Niskanen aiheesta Tori – kuva kaupungista:  
Rinnastuksia Lahden torin ja Hakaniemen torin välillä. Osallistujia oli 15.

 

Osasto järjesti 15.12. Suomenlinnassa Cesare Brandin juhlavuoden kunniaksi seminaarin, jossa 
valotettiin hänen ajatuksiaan Italiassa ja Pohjoismaissa. Puhujina olivat Jukka Jokilehto PhD, Azar 
Soheil-Jokilehto PhD, arkk. Miia Perkkiö, arkk. Tuija Lind, arkk. Kerstin Westerlund ja taidehist. 
Eirik T. Bøe. Seminaarin yhteydessä osasto piti pikkujoulut. Seminaariin osallistui n. 45 jäsentä.

 

6. Julkaisut ja jäsentiedote
Jäsentiedote (ISSN-numero on 1237-4148) ilmestyi viisi kertaa. Arkkitehti Sirkka Köykkä vastasi 
sen taitosta. Tiedotetta toimitettiin hallituksen ja komiteoiden jäsenten talkootyönä.

Tiedotteen teemoja olivat seuraavat, suluissa on kunkin lehden vastaava toimittaja:

1. Rakennussuojelu Nyt! (Miia Perkkiö)

2. Suomenlinnaseminaari (Kirsti Kovanen)

3. Tieteelliset komiteat (Marianne Lehtimäki) 

4. Museot ja suojelu (Riitta Niskanen)

5. Juhlavuosi (Juhani Pentinmikko ja Seija Linnanmäki)

 

Toimintavuonna suomennettiin vedenalaisen kulttuuriperinnön säilyttämistä koskeva julistus, 
käännöstyön teki Merimuseo. 



 

Vuoden 2007 40-vuotisjuhlajulkaisun valmistelu alkoi työryhmän ideointina ja artikkelien 
kirjoittajien työnä.

 

Jäsenille tiedotettiin ajankohtaisista kansainvälisistä ja kansallisista kursseista, seminaareista ja 
muista tapahtumista tiedotteissa, kotisivuilla ja sähköpostilla. 

 

Osaston kotisivut toimivat osoitteessa www.icomos.fi. Niillä ilmoitettiin ajankohtaisista 
tapahtumista ja uutisista. Uusi esite valmistui ja julkaisuja myytiin edelleen Tiedekirjakaupassa.

7. Tieteelliset komiteat ja muu kansainvälinen toiminta
Suomen osastolla oli äänestävä jäsen seuraavissa tieteellisissä komiteoissa: 

Arkeologiakomitea: Nina Heiska 

Fotogrammetriakomitea: Aaro Söderlund, 

Historialliset puistot ja puutarhat: Gretel Hemgård 19.12. asti, siitä lähtien Mona Schalin,

Kansanarkkitehtuurikomitea: Markku Mattila, 

Kaupunkikomitea: Leena Makkonen 11.8. lähtien,

Kivikomitea: Kati Winterhalter, 

Koulutuskomitea: Aino Niskanen,

Kulttuuriturismikomitea: Riitta Kankaanpää-Waltermann 19.12. asti, siitä lähtien Esa 
Ollikainen

Laki- ja talouskomitea: Satu-Kaarina Virtala, 

Rakennekomitea: Kari Avellan,

Puukomitea: Antti Pihkala,

Risk preparedness: Minna Perähuhta,

Seinämaalaukset: Kirsi Karpio 19.12. asti. 

Vedenalainen kulttuuriperintökomitea: Sallamaria Tikkanen

1900-luvun arkkitehtuuri: Marianna Heikinheimo,

Rakennussuojelun talous: Maire Mattinen 19.12. asti.

 

Tieteellisten komiteoiden kokouksiin osallistuivat äänestävinä jäseninä Marianna Heikinheimo, 
Riitta Kankaanpää-Walterman, Markku Mattila, Kari Avellan, Antti Pihkala ja Satu-Kaarina Virtala.

 

Kansainvälinen kaupunkikomitea kutsuttiin pitämään vuosikokouksensa Suomessa v. 2007.

 

Vastaavat kansalliset ryhmät eivät kokoontuneet kertomusvuonna, kansanarkkitehtuurikomitea 
valmisti julkaisun Vernadoc 2005 vuonna 2005 Längelmäellä pidetyn leirin työstä. Kotimaisten 
komiteoiden toiminnasta ja sen tehostamisesta keskusteltiin hallituksen ja äänestävien jäsenten 
yhteiskokouksessa. 

http://www.icomos.fi/


 

Osasto järjesti Pohjoismaiden kansallisten osastojen yhteiskokouksen 15.12. Suomenlinnassa. 
Pohjoismaisista osastoista paikalla olivat Ruotsin ja Norjan komiteat: Ruotsin ICOMOSin 
puheenjohtaja Marie Klingspor ja arkkitehti Kerstin Westerlund, Norjan ICOMOSin edustajat Axel 
Mykleby, Eirik T. Bøe ja Linda Veiby. Kokouksessa käsiteltiin yhteisiä aiheita, kuten Blue Shield 
-toimintaa, sekä tulevien vuosien hankkeita. 

8. Maailmanperintökohteet
Vuoden aikana olivat osaston toiminnassa esillä Suomenlinnan säilyneisyyden arviointi em. 
seminaarissa ja v. 2006 valmistunut Paimion parantolan esitys, joka oli kansainvälisen asiantuntijan 
arvioitavana.

 

9. Matka-apurahat ja projektiavustukset
Osasto myönsi 9 matka-apurahaa tieteellisten komiteoiden ja hallinnollisten komiteoiden 
kokouksiin sekä kansainvälisiin seminaareihin osallistumista varten osaston hyväksymien 
periaatteiden mukaisesti. Toteutuneita matka-apurahoja oli 7, yhteensä 8956,26 euroa. Lisäksi 
osasto tuki kotimaisen kansanarkkitehtuurikomitean laatiman julkaisun Vernadoc 2005 painamista 
ja levittämistä.
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